



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

eSmiley Holding A/S

Richard Mortensens Vej 61, 3., 2300 København S

CVR-nr. 37 63 01 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Lars Bong Mønsted Bruun Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	eSmiley Holding A/S Richard Mortensens Vej 61, 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 63 01 79
	Stiftet: 20. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Bong Mønsted Bruun Friis Line Sørensen Mads Bredgaard
Direktion	Lars Bong Mønsted Bruun Friis
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	eSmiley A/S, København Komply Sensor ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået at besidde kapitalandele i andre danske kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 152.435 mod kr. 10.009.289 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-8.993	-14.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.175</u>	<u>-115.555</u>
Resultat før skat	-61.168	9.970.290
Skat af årets resultat	<u>213.603</u>	<u>38.999</u>
Årets resultat	<u>152.435</u>	<u>10.009.289</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	9.609.289
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.347.565</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>152.435</u>	<u>10.009.289</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.242.680	15.242.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.242.680	15.242.680
Anlægsaktiver i alt	15.242.680	15.242.680
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	110.638
Tilgodehavende selskabsskat	320.000	28.536
Tilgodehavender i alt	320.000	139.174
Likvide beholdninger	0	21.430
Omsætningsaktiver i alt	320.000	160.604
Aktiver i alt	15.562.680	15.403.284

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	548.415	733.679
Overført resultat	5.202.023	14.263.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
Egenkapital i alt	7.250.438	15.396.803
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.992.750	231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.306.992	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.312.242	6.481
Gældsforpligtelser i alt	8.312.242	6.481
Passiver i alt	15.562.680	15.403.284

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	733.679	4.653.835	400.000	5.787.514
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.609.289	400.000	10.009.289
Egenkapital 1. januar 2019	733.679	14.263.124	400.000	15.396.803
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.347.565	1.500.000	152.435
Kontant kapitalnedsættelse	-185.264	0	0	-185.264
Køb af egne aktier	0	-8.000.000	0	-8.000.000
Udbytte egne aktier	0	101.200	0	101.200
Kapitalnedsættelse	0	185.264	0	185.264
	548.415	5.202.023	1.500.000	7.250.438

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	24.361
Andre finansielle omkostninger	52.175	91.194
	<u>52.175</u>	<u>115.555</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
